
UCHWAŁA NR IV/18/24 
RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXII/199/20 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 14 grudnia 2020 r. 
w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu treningowym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 609 ze zm.) oraz art. 97 ust. 5, art. 53 ust. 3 ustawy z 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 901 ze zm.),  Rada Miejska w Kowarach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXII/199/20 Rady Miejskiej w Kowarach  z dnia 14 grudnia 2020 r. w sprawie 
szczegółowych zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach terningowych § 1 otrzymuje brzmienie: 

,,§ 1.1 Miesięczna opłata za pobyt w mieszkaniu treningowym wynosi według stawki bazowej 10,69 zł za m2 
mieszkania przypadający na daną osobę. 

2. Koszt utrzymania mieszkania treningowego obliczany jest proporcjonalnie do liczby osób przebywających 
w tym mieszkaniu”. 

§ 2. Uchyla się uchwałę nr LXXI/428/23 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 1 czerwca 2023 r. w sprawie 
zmiany uchwały nr XXXII/199/20 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 14 grudnia 2020 r. w sprawie 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu chronionym treningowym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowary. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2024 r. 

 

   
Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kowarach 

 
 

Tadeusz Cwynar 
 

Id: D651D980-7572-4B8B-8266-A96E676FD28B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 17ust.1 pkt. 12 ustawy z dnia 12 marca 2004 o pomocy Społecznej (Dz. U. z 2023r. poz. 901 ze 
zm.) zadaniem własnym gminy o charakterze obowiązkowym jest prowadzenie i zapewnienie miejsc w mieszkaniu 
treningowym. Ponadto art. 97  ust. 5 ustawy o pomocy społecznej stanowi, iż szczegółowe zasady ponoszenia 
odpłatności za pobyt w mieszkaniu treningowym ustala w drodze uchwały rada gminy. 

Osoby przebywające w mieszkaniu treningowym zobowiązane są do ponoszenia kosztów utrzymania mieszkania 
według  stawki bazowej w wysokości 10,69 zł  za 1 m2  mieszkania przypadający na daną osobę. 

W związku ze zmianą od 1 sierpnia 2024r. stawki bazowej za 1 m2 powierzchni użytkowej lokali mieszkalnych 
na terenie Gminy Kowary zmienić należy podstawę ustalenia odpłatności za mieszkanie treningowe. 

Biorąc pod uwagę powyższe - podjęcie uchwały jest zasadne. 

Id: D651D980-7572-4B8B-8266-A96E676FD28B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/18/24 RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	Uzasadnienie


		2024-06-28T06:55:02+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




